
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.30.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz.572, poz.1463, poz.1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej 
w Ozimku z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2024 rok z kwoty 120.508.964,85 zł na kwotę 
120.517.764,85 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 128.735.052,85 zł 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2024 rok z kwoty 126.726252,85 zł na kwotę 
126.735.052,85 zł w sposób przedstawiony w załącznikach: nr 2, 3 i 4. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 128.735.052,85zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Ozimka 

 
 

Mirosław Wieszołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F9CA9E-4636-495C-89C9-A108F7B0406B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2024 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.30.2024                                       

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 25 560,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 800,00 34 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 25 560,00Pozostała działalność 0,00 8 800,00 34 360,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 25 560,00 0,00 8 800,00 34 360,00

94 763 166,25razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 8 800,00 94 771 966,25

majątkowe

25 745 798,60razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 150 401,00 0,00 0,00 1 150 401,00

0,00 0,00 25 745 798,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 120 508 964,85

1 150 401,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 150 401,00

0,00 120 517 764,858 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F9CA9E-4636-495C-89C9-A108F7B0406B. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2024 rok
Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Burmistrza Nr  OR.0050.30.2024  w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 106 096,27 448 662,75 369 802,75 50 000,00 319 802,75 0,00 78 860,00 0,00 0,00 0,00 657 433,52 657 433,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 896,27 457 462,75 369 802,75 50 000,00 319 802,75 0,00 87 660,00 0,00 0,00 0,00 657 433,52 657 433,52 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 25 560,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 360,00 34 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 25 560,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 360,00 34 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 565 571,12 32 262 283,64 24 285 715,73 8 051 580,00 16 234 135,73 3 256 772,91 916 532,00 0,00 2 403 263,00 1 400 000,00 38 303 287,48 36 496 087,48 0,00 0,00 1 807 200,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 574 371,12 32 271 083,64 24 285 715,73 8 051 580,00 16 234 135,73 3 256 772,91 925 332,00 0,00 2 403 263,00 1 400 000,00 38 303 287,48 36 496 087,48 0,00 0,00 1 807 200,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F9CA9E-4636-495C-89C9-A108F7B0406B. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.30.2024
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 106 096,27 8 800,00 1 114 896,27

75495 Pozostała działalność 25 560,00 8 800,00 34 360,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 560,00 8 800,00 34 360,00

Świadczenia pieniężne z art. 13 ustawy o Funduszu
Pomocowym (Ukraina 005)

25 560,00 8 800,00 34 360,00

Razem: 126 726 252,85 8 800,00 126 735 052,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F9CA9E-4636-495C-89C9-A108F7B0406B. Podpisany Strona 1



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 120 344,40 120 344,40 120 344,40 0,00

750 Administracja publiczna 71,40 71,40 71,40 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
15,69 15,69 15,69 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 013)
39,23 39,23 39,23 0,00

75095
3. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
16,48 16,48 16,48 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
34 360,00 34 360,00 34 360,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
34 360,00 34 360,00 34 360,00 0,00

758 Różne rozliczenia 78 928,00 0,00 0,00 0,00

75814 1.Środki na edukację dzieci z Ulrainy 78 928,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 78 928,00 78 928,00 0,00

80195 1.Środki na edukację dzieci z Ulrainy 0,00 78 928,00 78 928,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

6 985,00 6 985,00 6 985,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
3 925,00 3 925,00 3 925,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2024 rok

Plan wydatków

 na 2024 rok

z tego :

Załącznik Nr 4

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.30.2024

z dnia 19 lutego  2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F9CA9E-4636-495C-89C9-A108F7B0406B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.30.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




